
  2007-06-11 
  Ver. 1  Sid. 1/2 
 

Marianne Nyman, 013-10 61 31 
Marianne.nyman@minmail.net 

 
 

O-Ringen för funktionären – A - Ö 
 

 
Bemötande av gäster 
Alla funktionärer ansvarar för och medverkar till att O-Ringen 2007 ska bli ett lyckat 
arrangemang! Oavsett om du som funktionär arbetar en dag, hela tävlingsveckan eller deltar i 
planeringen av arrangemanget under flera år så är ditt trevliga, serviceinriktade och vänliga 
bemötande mot våra gäster, tävlande, åskådare och arrangemangets sponsorer betydelsefullt! 
 
Dagsverken - ersättning 
De dagsverken som finns planerade och dokumenterade för varje funktion kommer att vara 
det som utgör grunden för den ersättning som utgår till respektive deltagande klubb. Har din 
klubb ”lånat ut” funktionärer till annan klubbs funktion, utgår en procentuell del av arbetet till 
utlånande klubb, enligt det sunda förnuftet. Funktions- och personalansvariga har ansvar för 
att detta fungerar.  
 
Funktionärsguide 
En liten guide i fickformat kommer att tas fram till O-Ringen-veckan. Där får du som 
funktionär information om öppettider, programtider, telefonnummer till viktiga funktioner och 
annat som är bra att veta när allt är igång. 
 
Funktionärsparkering - biljett 
Det finns ingen speciell funktionärsparkering vid våra arenor. Du parkerar på den ordinarie 
parkeringen. För att du skall slippa den ordinarie p-avgiften ska du som funktionär av din 
funktions- eller personalansvarige erhålla en p-biljett för funktionärer. 
 
Funktionärsutbildning 
Alla funktionärer ska genomgå en övergripande utbildning/informationsträff under våren. 
Respektive klubb ansvar för upplägget, utbildningsmaterial finns utgivet och det finns en 
ansvarig i din förening som vet hur din klubb har planerat att genomföra utbildningen.  
 
Syftet med denna utbildningsinsats är att öka kunskapen;  
- om organisationen av O-Ringen 2007 
- om miljöpolicy, viktigt för ett stort tävlingsarrangemang 
- om allt oförutsett som kan hända och hur vi har beredskap inom organisationen för detta 
 
Kläder 
Varje funktionär ska ha pikétröja och keps eller hatt. Pikétröjan är orange (för synlighetens 
skull) och huvudbonaden svart. Du får själv välja vilken huvudbonad du vill ha. Den 
personalansvarige i klubben ansvarar för din förenings klädlager och du tilldelas plagg av 
henne/honom. Den orangea tröjan är också din legitimation för att få ett lägre pris i marka och 
restaurangtält. 
 
En mörkblå vindstopperväst finns som tillval, dock till ett självkostnadspris av 200:-. Ett 
begränsat antal finns i lager och ”först till kvarn” gäller. Din personalansvarige i klubben vet 
var du kan köpa den. 
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Logi för funktionär 
Campingplats för funktionärer finns på Vifolkavallen i Mjölby. Campingen är gratis men det 
förutsätter att någon i hushållet arbetar som funktionär. Är du ungdom och inte har föräldrar 
som är funktionär är det den vanliga campingen som gäller. Anmäler dig för en plats gör du 
till direkt O-Ringenkansliet alt. har din klubb en samordnad anmälan och du anmäler dig till 
någon i klubben.  
 
Inomhus kan du också bo, då är det idrottshallarna på samma ställe som gäller. Vi har tillgång 
till is- och curlinghall samt alla omklädningsrum, duschar, kök och andra faciliteter i 
idrottshallarna. 
 
Matkupong 
Varje funktionär får en (??) matkupong per dag man deltager som funktionär…. ??? Vad får 
man och vem utdelar kupongerna? 
 
Rabatt på idrottskläder och -prylar 
Team Sportia öppnar extra för oss arrangörer på torsdag kväll den 19 juli. Vi har 20% rabatt, 
men det är bara vid detta tillfälle… 
 
Reseersättning 
Någon reseersättning utgår inte från O-Ringen-organisationen. Anser du att det är rimligt med 
en ersättning är det din klubb du skall förhandla med. Respektive klubb ansvarar för sin del av 
de intäkter vi får in. 
Finns det någon policy eller regel som vi borde känna till här? 
 
Tågresa – rabatt på SJ 
Du har 50% rabatt på resor till och från Mjölby med SJ. Gäller från fredag 20 juli till söndag 
29 juli. Uppge kampanjkod ”O-Ringen” när du köper din resa hos SJ. 
OBS, detta gäller alltså inte på ”Östgötatrafiken” ??? 
 
 


